Verflo GRECA LXX. Interp.

Cum Translatio LATINA.
tami vult, & impiorum lacry-
...
C A P. XXII.
Κ Ε Β. Κ. Θ.
R

Verflo SYRIACA.

cap. xxii. כב
C A P. XXII.
C A P. XXII.

Verflo ARABICA.

cap. xxii. כב
C A P. XXII.
C A P. XXII.

C A P. XXII.

cap. xxii. כב
C A P. XXII.

C A P. XXII.

cap. xxii. כב
C A P. XXII.

TARGUM.

cap. xxii. כב
C A P. XXII.

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

cap. xxii. כב
C A P. XXII.

Verflo Latina.

cap. xxii. כב
C A P. XXII.

איוב : כר

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Si ad Orientem iero, non apparet: Et ad Occidentem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum.

Si ad Orientem iero, non apparet: Et ad Occidentem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum.

Si ad Orientem iero, non apparet: Et ad Occidentem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum.

Si ad Orientem iero, non apparet: Et ad Occidentem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum.

תרגום ארונים

תרגום ארונים: ואלה שמות האנשים אשר יקראו בשמותיהם: ואלה שמות האנשים אשר יקראו בשמותיהם: ואלה שמות האנשים אשר יקראו בשמותיהם.

Verfio SYRIACA. Si ad Orientem iero, non apparet: Et ad Occidentem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum.

Verfio ARABICA.

Verfio ARABICA. Si ad Orientem iero, non apparet: Et ad Occidentem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina. Si ad Orientem iero, non apparet: Et ad Occidentem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum. Si ad occidentem, non apparet: Et ad orientem, non intelligitur cum.

איו: כה נו

14. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
15. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
16. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
17. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
18. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
19. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
20. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
21. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
22. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
23. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
24. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*
25. *Nonne videlicet dolus & occidit adulteri observat crepulis...*

Verſio VUL. LAT.

14. *Mante primo conſurgit hominis, interficit eum & parricidum: per modum vero exit illi quod fur. Oculis adhibet observat calligenem, dicens: Non me videbitis dolus & occidit adulteri observat crepulis...*

Verſio GRÆCA LXX. Interp. CUR. TRANSLATIO LATINA.

14. *Manus prima conſurgit hominis, interficit eum & parricidum: per modum vero exit illi quod fur. Oculis adhibet observat calligenem, dicens: Non me videbitis dolus & occidit adulteri observat crepulis...*

Verſio STRIAC.

14. *Manus prima conſurgit hominis, interficit eum & parricidum: per modum vero exit illi quod fur. Oculis adhibet observat calligenem, dicens: Non me videbitis dolus & occidit adulteri observat crepulis...*

Verſio ARABICA.

14. *Manus prima conſurgit hominis, interficit eum & parricidum: per modum vero exit illi quod fur. Oculis adhibet observat calligenem, dicens: Non me videbitis dolus & occidit adulteri observat crepulis...*

CAP. XXV.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

CAP. XXV.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

CAP. XXV.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

CAP. XXV.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

CAP. XXV.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

CAP. XXVI.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

CAP. XXVI.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

CAP. XXVI.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

CAP. XXVI.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

CAP. XXVI.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

TERGOM.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

TERGOM.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

TERGOM.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

TERGOM.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

TERGOM.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

1. *Et respondit autem Baldad Solimicus, dicens: Potestis & terrorem eius cum eum, qui facit conterritum in humilibus suis.*

Verfio VULG.

L A T.

איון : כח

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

CAP. XXVIII.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

CAP. XXVIII.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Cum Translatione LATINA.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100